eomitis V^rgdQ, et jnclite dombie Taebdis, jnfinitiase de Aragonis, e^jimie

lecordacionis, parte ex altera. Super quo quidem matrimonjo, habitis et

aecutis tractatibus quamplurjmjs jnter me, Berengarium Barutelli, archi-

diaconum de Marj, jn ecclesia Barchinone, auunculum et procuratorem jam
diete egregte damlne (1) TBabeHs ec tutoram et euratonm egregiamm
dominarum Eljonorjs et Johanne, ejusdem domine Ysabelis sororum,

ex vna parte, et nos, Ayrem Gomez da Silua, militem, et Sthefanum

Alfonsi, decretorum doctorem, consiliarios et procuratores prefati illua>

trig doming Jnftoitb Betij, parte es atteva^ facta et oouccndata extite>

rjnt, de jam dicti dominj regis voluntate et ordjnacione e^ttulomm que

aecuutnr.

Segue-se a trcmscrigao do teato do9 oogrffuloa KMrfriMionloie jwyeeit-
w>s,— o nosso DOC. 122.

Jdcirco nos, dicte partes, videlicet, ego dictus Berengarjus Baru-

tellj, procurator jam dicte egregie domine Ysabelis ac tutor et curator

dictanim egregiamm daminamm EMonoris et Johajme, babena ad heo

plenariani poteetatem, omn jnstmmentiB poblicia que mmt hufaiamodj

aerimr.

Segue-ae a transcriQdo dos docwfimttm seguintes: procura^ao da,

infanta D. Isabel, de 7 de Agosto de Hi8,— o nosso DOC. 114; e o in*.

trumento notarial da nomeofSo, par el-rei D. Afonso de Aragao, de Beren*-

0»0r BoruMt pom HOor dot te/ONtaaD. imbet,D,LBatioreD. JoaM,m
7o»N0<a^ aUde Mono da imt—o homo DOO, 4&

Et nos, prefati Ayres Gomes de Silua et Stephanus Alfonsi, procurar

tores sepedicti dominj jnfantis Petri, habentes ad hec et alia plenariam

potestatem, cum jnstrumentis et albarano, quorum tenores per ordinem

alo aeounbir.

(1) No nu. domvtj.
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S0gm-»9 a tnmaoHfSo da prwmragao paaaada pelo infomte D. Mtro
€m VtMnda, a 2 de Agosto de HftS,— o noaao DOC, IIS—, a oorto do
mesmo infante, de Valhadolide, a 1 de Setembro de 1^28,— o nosao
DOC. 120— e a sua nova procuragao, de Zamora, a5 de Setembro de 1428,

—o DOO, 1X1,

Volentes ac cupientes tractata, facta et concordata per nos, nomjnibus

antedictis, mqwr matrimonjo precontento et eundan ad finem pen^pta-

tum (2) dcduci et totaliter, diuina mediante gratia, adjmplerj, laudamus,

approbamua, ratifficamus et confirmamus eciam et firmamus capitula

supra jnserta et eorum quodiibet ac omnja et singula jn ei^em et quolibet

ipeorum conteota ac proanictlmuB nos, dicte partes, ad jnujcem et

vicis[sjim, nomjnjbus precontentis, firma et stipulacione solennj jn passe

secretarij et notarij jnfrascripti, hec pro nobis dictis partibus, nominibus

quibus supra, ac pro dictis principalibus nostris et ipsorum quoljbet et pro

onmjbos qnomm jntonrit, leetpientia, padscentis ac l^jHtime stipulantis,

jam dicta capitula ac vnjueisa et aingula qoB continentur et declarantur

jn eis, prout ab vtraque parte nostrum seu dictis princi])alibus nostris et

quoljbet ipsorum tenenda sunt atque complenda, tenere ac complere fjr>

uitar et meqaj ac rata^ grata et valida babae et eCGcadter obBauaie ad
bonam et sanam mentem jUorum, feaude et dxAo ceesantibus quilNi8ci]]iqiie»

sub jrpoteca et obljgacione omnjum bonorum principalium nostronim pre-

dictorum, que ad hec nobis ad jnujcem obljgamus. Et, vt majori robore

fnldantur, namjiiilnui aepedietiB, in animas prjncipalium noBtramm pir^

dictomm et eniiulibet ipaonim jurtunua, per Domjnum Deum et ^na sancta

quatuor euangelja, manjbus nostris corporaliter tacta, predicta omnja et

singula attendere et complere, tenere et jnujolabiliter obseruare ac tenerj,

eniazj et corapleti ftwere, iazta fonnaiii et aeriea ac tenorea eapttuUMnmi

ptwKetamm et cuiuslibet ipaamm, et noa eontraeacoe venjre juxe a^
quo, causa vel eciam ratione.

Ad hec nos, dicta Ysabel, filia dominj Jacobi, oljm comitis Vrgellj,

et jndite domjne Isabeljs, jnfantiaae de Aiagonia, piedictonmi, oeitioraUk

per aeentaxtam et notarjum jnfraacriptum de capitulis preinaertia et

omnjbus et singulis jn eisdem et ipsonim quolibet contentis, laudantes,

approbantes, rattificantes et confirmantes omnja et singula per dictum

Berengarjmn BamteilJ, vt proeoratorem nostrum, tractata, facta, concor-

data super dicto matrjmonjo et firmata, promissa ac jurata, eli^ue eaa-

sentientes, ad corroboracionem omnjum et singulorum predictorum, fir-

mamus capitula superius jnserta ac vniuersa et singxila in eisdem et vno

quoque ipaoantm eonteata et ^edticata, pronijetatlea» firma et atipular

(2) No ms. perobtatum.
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clone solennj, jn posse secretarij et notarij jnfrascripti, ea omnja et aiiir

gula actendere et complerc ac jnuiolabiliter obseruare et jn nilUo OOUtnir*

facere vel venjre, aliquo jure, causa vel eciam ratione.

Actnm est hoe (3) Valentie, twcia dedma die septembris, anno a nati-

uitate Dominj millesimo quadringentesimo vicesimo octauo.

SigCSina?jnum Berengarij Barutellj, procuratoris, tutoris eteuratoria

predicti, quj bee, nominjbus predictis, laudo, firnio el juro.

8ig(8inai8}aA Azka Gkimes de SUna et Stephanj Alfonsi, proennto*
rum ptedictonim, qui hee, nomjiiibiis m^radictia, laudaaiii8» finnamua et

juiamus.

SigCStna/^num Ysabelis predicte, que predicte laudamus, conoedimus

et fizmainvB, die yiddieet vloesiina octana eeptembris^ anno predicto, jn

caatto ville Alcolege, presentibus testibus nobili (4) Geraldo de Ipei^

Andrea Barutellj, Dalmatio de Jardino et Luclouico Dezualls, militibiu^ ac

Jacobo Nauarra, ciue et patiario hoc anno ciuitatis Jlerde.

Signum (Sinai) Alfonsi, Dei gratia regis Aragonle, Sicilie, Vatentie,

Maiorice, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et

Neopatric ac eciam comitis Rossilionis ct Ceritane, quj premissis capitulis

et alijs omnjbus supra dictis, tanquam de nostris licentia, voluntate et ordi-

nadoDe tecti% netarititem iKMrtnmi jnterponjmus pariter et decretum

appoaita hie de nostri mandato, die et anno predictis, per fidelem secretar

ijlim illustris regine conjugis nostre percare (5) Petrum de Colle, alias

Lobet Et, pro maiorj premissorum corroboracione, huic publico jnstru-

mento sigillum nostrum jn pendenti juadmiia appmendnm. Rex Alfonsus.

TMtmfaemnt ad premissa preaentes honorabjles SVaaeiscus SarQuela»

consiliarius et thesaurarius, Johannes de Guerra et Garcerandus de Reque-

sens, camerarij milites, et Franciscus dAxjnyo, secretarjus domini regis

predictL

Sigf8iiial>lllim met, Petri de Oolle, alias Lobet, serenissime domine

regine secretarij auctoritateque illustrissimj dominj regis Aragonie notarij

publici per totam terram et dominacionem suam, quj hoc instrumentum

jn hijs duobus pargameneis, cum filo canapis simul junctia fliiie satis, jn

pijmo qaomm sunt nonagiiita quatuor Ibiee, qnarum prima jneipit: Jn Dei

nomine et gloriose Virginis Marie et finjt Portugdlie, ducem ; secunda jnei-

pit CoJjmbrie et finjt Barchinone, auuncidum; penultima jneipit stipulan-

dum et finjt amtra premissa; vltima jneipit non venjre at finjtpromMmm.
Et in aeeimdo vero pergameno sunt, preter decretum et Qneam de teetjbus

mftnti^wwTO faetentem, quadraginta quatuor Ijne^ qoarmn prima jneipit

(3) No ms. ho.

(4) No nvs. nobUe.

(5) No TDM. pnem.
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caOaaiim et finjt et domin} doming; aeeanda jndpit Petri aupntOeH et
finjt ac consiUarlj, penultima vero jncipit quj hcc yiom'jnihus prcdictis et

finjt octaiM scptej7ibris; ultima jncipit atwo prcdicto et finjt ciuiiatw

Jfisrde, sciibi, feci et clausi. Constat autem de rasis et corrcctis in lincis

xi^ dieti Mcmidl pergamoii, uU didtur oao^^^
sen cnj, ct xxviiij ubi logitur mecij, et nxvj obi didtiir parte notirum, et